
UCHWAŁA NR XXIV/144/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

 
Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ew. 48/11 o pow. 0,0869 ha położonej 
w obrębie ew. Ożarów. 

§ 2.  

 
Nabycie nieruchomości gruntowej wymienionej w § 1 uchwały nastąpi w drodze darowizny dokonanej przez Skarb 
Państwa na rzecz Gminy Ożarów. 

§ 3.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4B47E4E6-2B71-464F-A618-16BC8FEBA69F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie przez Gminę Ożarów nieruchomości gruntowej opisanej w § 1 uchwały nastąpi w drodze

darowizny dokonanej przez Skarb Państwa reprezentowany przez Starostę Opatowskiego

w Opatowie. Przedmiotowa nieruchomość jest niezbędna Gminie Ożarów do realizacji zadań własnych -

przebudowy, bieżącego utrzymania i remontów dróg.

Id: 4B47E4E6-2B71-464F-A618-16BC8FEBA69F. Podpisany Strona 1




